
Avviso di pubblicazione su Sintel della procedura negoziata per la fornitura di n. 1 Generatore a radiofrequenza per il trattamento dell’atresia polmonare, comprendente i relativi materiali di consumo, per mesi 36 (r.p. 9854_S_82)
Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Luglio 2023 10:29

PROCEDURA DI GARA, AI SENSI  DELL'ARTICOLO 36, COMMA 2 LETTERA B) DEL D.
LGS. 50/2016 e S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  IN SERVICE DI n. 1
Generatore a radiofrequenza per il trattamento dell'atresia polmonare, comprendente i relativi
materiali di consumo dedicato e accessori, per mesi 36, occorrenti alla S.C. Cardiologia
Pediatrica – Dott.ssa G. Agnoletti - del Presidio Ospedaliero O.I.R.M. dell'A.O.U. Città della
Salute e della Scienza di Torino

  

N.GARA 8969880

  

CIG 9679224C51

  

Importo a base d'asta € 71.000,00 + IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge,
nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a € 0,00.

  

Determinazione n. 1107 del 19/04/2023

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e gestione degli acquisti

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

tel. 011/633.3314/3090/3091 - fax 011/633.3007

  

Svolgimento della procedura:

 1 / 2



Avviso di pubblicazione su Sintel della procedura negoziata per la fornitura di n. 1 Generatore a radiofrequenza per il trattamento dell’atresia polmonare, comprendente i relativi materiali di consumo, per mesi 36 (r.p. 9854_S_82)
Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Luglio 2023 10:29

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

 https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168408473

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
26/05/2023

  

____________________________________________________________________________
________________________________

  

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  DETERMINAZIONE N. 2168 del 25/07/2023

  

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168408473
images/bandi/1911/2023/S_82/Determina_0002168_2023.pdf

